ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
       Պատվիրատուն՝  ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Երևանի <<Մխիթար Սեբաստացի>> կրթահամալիր>> ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Րաֆֆի 57  հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳՀ-ԱՊՁԲ-ՄՍԿՀ-20/06 ծածկագրով  գնման ընթացակարգի արդյունքում  2020թ. մարտի 19-ին կնքված՝  ԳՀ-ԱՊՁԲ-ՄՍԿՀ-20/06 ծածկագրով պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը՝
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Բազուկ /շուրջտարի/
	կգ
	1250
	1250
	309000
	309000
	Արտաքին տեսքը` արմատապտուղները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների, չոր, չկեղտոտված, առանց ճաքերի և վնասվածքների: Ներքին կառուցվածքը` միջուկը հյութալի, մուգ կարմիր` տարբեր երանգների: Արմատապտուղների չափսերը (ամենամեծ լայնակի տրամագծով) 8-14սմ: Թույլատրվում է շեղումներ նշված չափսերից և մեխանիկական վնասվածքներով    3 մմ ավել խորությամբ` ընդհանուր քանակի 5%-ից ոչ ավելի: Արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 1%: 
	Արտաքին տեսքը` արմատապտուղները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների, չոր, չկեղտոտված, առանց ճաքերի և վնասվածքների: Ներքին կառուցվածքը` միջուկը հյութալի, մուգ կարմիր` տարբեր երանգների: Արմատապտուղների չափսերը (ամենամեծ լայնակի տրամագծով) 8-14սմ: Թույլատրվում է շեղումներ նշված չափսերից և մեխանիկական վնասվածքներով    3 մմ ավել խորությամբ` ընդհանուր քանակի 5%-ից ոչ ավելի: Արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 1%: 

	2
	Բրոկոլի /սեպտեմբերի 1-ից նոյեմբերի 30-ը/
	կգ
	80
	80
	55968
	55968
	Թարմ, հասած, միջին չափի, Սովարական և ընտիր տեսակի, ԳՕՍՏ 26767-85։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 
	Թարմ, հասած, միջին չափի, Սովարական և ընտիր տեսակի, ԳՕՍՏ 26767-85։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 

	3
	Դարչին
	կգ
	6
	6
	59976
	59976
	Դարչինի փոշի, փաթեթավորած հերմետիկ տարաներով, "Пищевая лавка" կամ համարժեք: Առաջին տեղ զբաղեցնելու դեպքում մասնակիցը ներկայացնում է մեկ տուփ նմուշ։
	Դարչինի փոշի, փաթեթավորած հերմետիկ տարաներով, "Пищевая лавка" կամ համարժեք: Առաջին տեղ զբաղեցնելու դեպքում մասնակիցը ներկայացնում է մեկ տուփ նմուշ։

	4
	Դափնու տերև
	տուփ
	16
	16
	2227
	2227
	25 գանոց, Չորացրած դափնետերևներ, խոնավության զանգվածային մասը տերևում` 12 %-ից ոչ ավելի, ԳՕՍՏ 17594-81: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասինե ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: Առաջին տեղ զբաղեցնելու դեպքում մասնակիցը ներկայացնում է մեկ տուփ նմուշ։
	25 գանոց, Չորացրած դափնետերևներ, խոնավության զանգվածային մասը տերևում` 12 %-ից ոչ ավելի, ԳՕՍՏ 17594-81: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասինե ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: Առաջին տեղ զբաղեցնելու դեպքում մասնակիցը ներկայացնում է մեկ տուփ նմուշ։

	5
	Լավաշ
	կգ
	170
	170
	102000
	102000
	Ցորենի 1-ին տեսակի ալյուրից պատրաստված, ՀՍՏ 31-99։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 90 %: Առաջին տեղ զբաղեցնելու դեպքում մասնակիցը ներկայացնում է մեկ կգ նմուշ։
	Ցորենի 1-ին տեսակի ալյուրից պատրաստված, ՀՍՏ 31-99։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 90 %: Առաջին տեղ զբաղեցնելու դեպքում մասնակիցը ներկայացնում է մեկ կգ նմուշ։

	6
	Լոբի կանաչ 1 /մայիսի 15-ից հունիսի 30-ը/
	կգ
	15
	15
	8244
	8244
	Լոբի թարմ, կանաչ: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 
	Լոբի թարմ, կանաչ: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 

	7
	Լոբի կանաչ 2 /հուլիսի 1-ից հոկտեմբերի 15-ը/
	կգ
	100
	100
	36960
	36960
	Լոբի թարմ, կանաչ: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 
	Լոբի թարմ, կանաչ: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 

	8
	Լոլիկ 2 /օգոստոսի 1-ից հոկտեմբերի 30-ը/
	կգ
	1300
	1300
	246480
	246480
	թարմ, ոչ ջերմոցային, Ըստ ԳՕՍՏ-ի, անվտանգությունը և մակնշումը ըստ N 2-III-4.9-01-2003, սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի. ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդված: 
	թարմ, ոչ ջերմոցային, Ըստ ԳՕՍՏ-ի, անվտանգությունը և մակնշումը ըստ N 2-III-4.9-01-2003, սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի. ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդված: 

	9
	Խտացրած կաթ
	կգ
	20
	20
	24000
	24000
	Անարատ կովի կաթից՝ առանց բուսական յուղի պարունակության։ Անխառն խտացրած կաթ /цельное сгущеное молоко/, 640 գ-ից մինչև 1 կգ-անոց տարաներով /նախընտրելի է 1 կգ տարա/, «Густияр» կամ համարժեք: Առաջին տեղ զբաղեցնելու դեպքում մասնակիցը ներկայացնում է մեկ տուփ նմուշ։
	Անարատ կովի կաթից՝ առանց բուսական յուղի պարունակության։ Անխառն խտացրած կաթ /цельное сгущеное молоко/, 640 գ-ից մինչև 1 կգ-անոց տարաներով /նախընտրելի է 1 կգ տարա/, «Густияр» կամ համարժեք: Առաջին տեղ զբաղեցնելու դեպքում մասնակիցը ներկայացնում է մեկ տուփ նմուշ։

	10
	Կաղամբ 1 /հունվարի 1-ից մայիսի 31-ը/
	կգ
	1000
	1000
	134400
	134400
	(ԳՕՍՏ 26768-85)  Արտաքին տեսքը` գլուխները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների,  չծլած, մաքուր, մեկ բուսաբանական տեսակի, առանց վնասվածքների: Գլուխները պետք է լինեն լիովին կազմավորված, ամուր, ոչ փխրուն և չլխկած: Գլուխների մաքրման աստիճանը` կաղամբի գլուխները մաքրված լինեն մինչև կանաչ և սպիտակ տերևների խիտ մակերեսը: Կաղամբակոթի երկարությունը 3սմ-ից ոչ ավելի: Մեխանիկական վնասվածքներով, ճաքերով, ցրտահարված գլուխների մթերումը չի թույլատրվում: Մաքրված գլուխների քաշը ոչ պակաս - 0.7 կգ:
	(ԳՕՍՏ 26768-85)  Արտաքին տեսքը` գլուխները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների,  չծլած, մաքուր, մեկ բուսաբանական տեսակի, առանց վնասվածքների: Գլուխները պետք է լինեն լիովին կազմավորված, ամուր, ոչ փխրուն և չլխկած: Գլուխների մաքրման աստիճանը` կաղամբի գլուխները մաքրված լինեն մինչև կանաչ և սպիտակ տերևների խիտ մակերեսը: Կաղամբակոթի երկարությունը 3սմ-ից ոչ ավելի: Մեխանիկական վնասվածքներով, ճաքերով, ցրտահարված գլուխների մթերումը չի թույլատրվում: Մաքրված գլուխների քաշը ոչ պակաս - 0.7 կգ:

	11
	Կաղամբ 2 /հուլիսի 1-ից դեկտեմբերի 31-ը/
	կգ
	1300
	1300
	180960
	180960
	(ԳՕՍՏ 26768-85)  Արտաքին տեսքը` գլուխները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների,  չծլած, մաքուր, մեկ բուսաբանական տեսակի, առանց վնասվածքների: Գլուխները պետք է լինեն լիովին կազմավորված, ամուր, ոչ փխրուն և չլխկած: Գլուխների մաքրման աստիճանը` կաղամբի գլուխները մաքրված լինեն մինչև կանաչ և սպիտակ տերևների խիտ մակերեսը: Կաղամբակոթի երկարությունը 3սմ-ից ոչ ավելի: Մեխանիկական վնասվածքներով, ճաքերով, ցրտահարված գլուխների մթերումը չի թույլատրվում: Մաքրված գլուխների քաշը ոչ պակաս - 0.7 կգ:
	(ԳՕՍՏ 26768-85)  Արտաքին տեսքը` գլուխները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների,  չծլած, մաքուր, մեկ բուսաբանական տեսակի, առանց վնասվածքների: Գլուխները պետք է լինեն լիովին կազմավորված, ամուր, ոչ փխրուն և չլխկած: Գլուխների մաքրման աստիճանը` կաղամբի գլուխները մաքրված լինեն մինչև կանաչ և սպիտակ տերևների խիտ մակերեսը: Կաղամբակոթի երկարությունը 3սմ-ից ոչ ավելի: Մեխանիկական վնասվածքներով, ճաքերով, ցրտահարված գլուխների մթերումը չի թույլատրվում: Մաքրված գլուխների քաշը ոչ պակաս - 0.7 կգ:

	12
	Կանաչի սամիթ
	հատ
	260
	260
	51480
	51480
	Թարմ կանաչի սամիթ տեսակի, անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙ«Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Թարմ կանաչի սամիթ տեսակի, անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙ«Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	13
	Կարտոֆիլ վաղահաս /մայիսի 10-ից հունիսի 30-ը/
	կգ
	800
	800
	279360
	279360
	I տեսակի, չցրտահարված, առանց վնասվածքների, չծլած,  կլոր ձվաձև (6 սմ-ից ոչ պակաս) 50%-ից ոչ պակաս, երկարացված (6-սմ-ից ոչ պակաս) 50%: 2020 թ-ի բերք։ Տեսականու մաքրությունը`  98 %-ից ոչ պակաս, փաթեթավորումը` առանց չափածրարման: Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգիե և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 
	I տեսակի, չցրտահարված, առանց վնասվածքների, չծլած,  կլոր ձվաձև (6 սմ-ից ոչ պակաս) 50%-ից ոչ պակաս, երկարացված (6-սմ-ից ոչ պակաս) 50%: 2020 թ-ի բերք։ Տեսականու մաքրությունը`  98 %-ից ոչ պակաս, փաթեթավորումը` առանց չափածրարման: Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգիե և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 

	14
	Ձմերուկ /օգոստոսի 1-ից օգոստոսի 30-ը/
	կգ
	700
	700
	105000
	105000
	թարմ, պտղաբանական I խմբի, ԳՕՍՏ 21122-75, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի»և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 
	թարմ, պտղաբանական I խմբի, ԳՕՍՏ 21122-75, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի»և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի 22-րդ  հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	9
	2
	1
	2
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.03.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	1
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	
	Առկա չեն
	Չեն տրվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	257500
	257500
	51500
	51500
	309000
	309000

	Չափաբաժին  2

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	46640
	46640
	9328
	9328
	55968
	55968

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	49980
	49980
	9996
	9996
	59976
	59976

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	1856
	1856
	371,2
	371,2
	2227,2
	2227,2

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	85000
	85000
	17000
	17000
	102000
	102000

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	6870
	6870
	1374
	1374
	8244
	8244

	Չափաբաժին 7

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	30800
	30800
	6160
	6160
	36960
	36960

	Չափաբաժին 8

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	205400
	205400
	41080
	41080
	246480
	246480

	Չափաբաժին 9

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	20000
	20000
	4000
	4000
	24000
	24000

	Չափաբաժին 10

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	112000
	112000
	22400
	22400
	134400
	134400

	Չափաբաժին 11

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	150800
	150800
	30160
	30160
	180960
	180960

	Չափաբաժին 12

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	42900
	42900
	8580
	8580
	51480
	51480

	Չափաբաժին 13

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	232800
	232800
	46560
	46560
	279360
	279360

	Չափաբաժին 14

	1
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	87500
	87500
	17500
	17500
	105000
	105000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.03.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանւցման ամսաթիվը
	19.03.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.03.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	20.03.2020թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,4,5,  6,7,8,9,10,  11,12,13,

14
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	ԳՀ-ԱՊՁԲ-ՄՍԿՀ-20/06
	19.03.2020թ.
	25.12.2020թ.
	-
	1 596 055
	1 596 055

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան


	1,2,3,4,5,  6,7,8,9,10,  11,12,13,

14
	<<Ֆոտոն>> ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Ռոստոմի 58,

 043 10 95 30
	ms.foton2014@mail.ru


	16044050085000
	900036001

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-ին կետի համաձայն` անգործության ժամկետ չի սահմանվում, քանի որ միայն մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	2020թ.  մարտի  4-ին, հրավերը հրապարակվել է տեղեկագրում՝ gnumner.am կայքում 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մարիամ Համբարձումյան
	098 87 46 46
	gnumner@mskh.am


Պատվիրատու՝   ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Երևանի  <<Մխիթար Սեբաստացի>>  կրթահամալիր>>  ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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